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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ПРОПИШАНИ ОБРАСЦИ ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРИ
ЗА СОВЕТИТЕ НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на пропишани обрасци за спроведување на избори за
советите на облиците на месната самоуправа, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 16.07.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/1                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) и член 9 став (4), член 10 став (1), став (2) и став (3) од
Правилата за работа на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/18), Советот на Oпштина Гази Баба на Дванаесеттата седница
одржана на ден 16.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРОПИШАНИ ОБРАСЦИ
ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРИ ЗА СОВЕТИТЕ

НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА

Член 1
Со оваа одлука се утврдуваат пропишани обрасци при спроведување на избори за советите на

облиците на месната самоуправа.

Член 2
Пропишани обрасци за спроведување на изборите за советите на облиците на месната самоуправа се:

• Образец - ПК/1 / 2018 ( предлог за кандидирање за член на Совет);

• Образец - СПК/1 / 2018 (согласност за прифаќање на кандидатура);

• Образец - ПУПП / 2018 (потврда од УЗ / МЗ за уреден прием на предлог за кандидат);

• Образец - ЗИП / 2018 (записник од изборен процес); и

• Образец - ИИП-1 / 2018 (извештај за набљудување на изборен процес). 

Член 3
Пропишаните обрасци од член 2 на оваа одлука, се задолжителни за сите облици на месната

самоуправа при спроведување на изборите и истите се дадени во прилог на оваа одлука.

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3094/3                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ
НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА

НАБЉУДУВАЊЕ НА ИЗБОРНИОТ ПРОЦЕС ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ
НА СОВЕТИТЕ НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА

1. Се објавува Одлуката за определување на членови на Советот на Општина Гази Баба за
набљудување на изборниот процес за избор на членови на советите на облиците на месната самоуправа,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 16.07.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.



19 јули 2018 Broj 11/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) и член 9 став (5) од Правилата за работа на урбаните и месните
заедници на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/18), Советот
на Oпштина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 16.07.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА НАБЉУДУВАЊЕ НА ИЗБОРНИОТ ПРОЦЕС ЗА ИЗБОР НА 

ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИТЕ НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА

Член 1
Со оваа одлука се определуваат членови на Советот на Општина Гази Баба за набљудување на

изборниот процес за избор на членови на советите на облиците на месната самоуправа.

Член 2
Определени членови на Советот на Општина Гази Баба за набљудување на изборниот процес за

избор на членови на советите на облиците на месната самоуправа, поединечно за секој од облиците на
месната самоуправа се:
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Член 3
Определените членови на Советот на Општина Гази Баба од член 2 на оваа одлука се должни да го

подготват и набљудуваат изборниот процес во согласност со Правилата за работа на урбаните и месните
заедници на подрачјето на Општина Гази Баба и заедно со државните службеници од општинската
администрација именувани од Градоначалникот на општината, уредно да ги пополнат и достават
извештаите за набљудување на изборниот процес (Образец - ИИП/2018) за секој од облиците на месната
самоуправа.

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3094/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 16.07.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО ПОТПРОЕКТ: 

"УНАПРЕДУВАЊЕ НА ТУРИСТИЧКИОТ ПОТЕНЦИЈАЛ И ПОДОБРУВАЊЕ
НА ТУРИСТИЧКАТА ВИЗИБИЛНОСТ, НА ДЕСТИНАЦИЈА - СКОПСКА

ЦРНА ГОРА И КУМАНОВСКИОТ РЕГИОН"

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба во потпроект
- "Унапредување на туристичкиот потенцијал и подобрување на туристичката визибилност, на
дестинација - Скопска Црна Гора и кумановскиот регион", што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 16.07.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со вториот повик за изразување
на интерес - Проект за локална и регионална конкурентност (ПЛРК) - инвестиции на под-грантови во
инфраструктура поврзана со туризмот и поврзување во дестинациите LRCP-1/18, Советот на Општина
Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 16.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ВО ПОТПРОЕКТ: "УНАПРЕДУВАЊЕ НА ТУРИСТИЧКИОТ

ПОТЕНЦИЈАЛ И ПОДОБРУВАЊЕ НА ТУРИСТИЧКАТА ВИЗИБИЛНОСТ,
НА ДЕСТИНАЦИЈА - СКОПСКА ЦРНА ГОРА И КУМАНОВСКИОТ РЕГИОН"

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиско учество на Општина Гази Баба

во потпроект - "Унапредување на туристичкиот потенцијал и подобрување на туристичката визибилност,
на дестинација - Скопска Црна Гора и кумановскиот регион".

Член 2
Потпроектот од член 1 на оваа одлука ќе се изготви со партнерство на Општина Гази Баба со

"Факултет за туризам и бизнис логистика" при Универзитет "Гоце Делчев" - Штип и НУ "Музеј" -
Куманово.

Член 3
Вкупната вредност на потпроектот од член 1 од оваа одлука, на делот за кој аплицира Општина

Гази Баба е 6.168.520,00 денари, без вклучен ДДВ.

Член 4
Финансиското учество на Општина Гази Баба (кофинансирање) се определува на 11,23 % од

вкупната вредност на потпроектот и изнесува 693.000,00 денари, без вклучен ДДВ. 

Член 5
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе постапката за поднесување на потпроектот од член 1 од оваа одлука до единицата за
спроведување на Проект за локална и регионална конкурентност (ПЛРК).

Член 6
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за одобрување на

финансиско учество на Општина Гази Баба во потпроект - "Унапредување на туристичкиот потенцијал и
подобрување на туристичката визибилност, на дестинација - Скопска Црна Гора и кумановскиот регион"
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/17).

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3094/5                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ОВЛАСТУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ,

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПЛАНИНСКИТЕ ПАТЕКИ
НА СКОПСКА ЦРНА ГОРА

1. Се објавува Одлуката за давање овластување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за одржување
на планинските патеки на Скопска Црна Гора, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 16.07.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/4                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со вториот повик за изразување на интерес - Проект
за локална и регионална конкурентност (ПЛРК) - инвестиции на под-грантови во инфраструктура
поврзана со туризмот и поврзување во дестинациите LRCP-1/18 и Одлуката за одобрување на
финансиско учество на Општина Гази Баба во потпроект - "Унапредување на туристичкиот потенцијал и
подобрување на туристичката визибилност, на дестинација - Скопска Црна Гора и кумановскиот регион",
Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 16.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ОВЛАСТУВАЊЕ НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ПЛАНИНСКИТЕ ПАТЕКИ НА СКОПСКА ЦРНА ГОРА

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба му дава овластување на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' -

Скопје, за одржување на планинските патеки на Скопска Црна Гора.

Член 2
Планинските патеки од членот 1 на оваа одлука - вкупно 5 (пет), се наоѓаат на подрачјето на

Општина Гази Баба во делот на Скопска Црна Гора и тоа: 

- 2 (две) планински патеки се наоѓаат во КО Црешево,
- 2 (две) планински патеки во КО Раштак,
- 1 (една) планинска патека во КО Булачани.

Член 3
Овластувањето за одржување на планиските патеки од членот 1 на оваа одлука, е во функција на

исполнување на условите за аплицирање по однос на вториот повик за изразување на интерес - Проект
за локална и регионална конкурентност (ПЛРК) - инвестиции на под-грантови во инфраструктура
поврзана со туризмот и поврзување во дестинациите LRCP-1/18. 

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање

овластување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за одржување на планинските патеки на Скопска Црна
Гора (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.5/17).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3094/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутарната одлука за изменување и
дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 16.07.2018 година.

2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/5                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 2 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Статутарната одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје,
бр.02-107/3 од 05.07.2018 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана
на ден 16.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарната одлука за изменување и

дополнување на Статутот на ЈКП ''ГАЗИ БАБА-2007'' - Скопје, бр.02-107/3 од 05.07.2018 година,
донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3094/7                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ
И ПРЕДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ, УПОТРЕБА И ОДРЖУВАЊЕ НА

НОВОИЗГРАДЕНА ПРИМАРНА И СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
И РЕЗЕРВОАР ЗА ВИСОКА ЗОНА, ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО РАШТАК

1. Се објавува Одлуката за прием во сопственост и предавање на користење, употреба и
одржување на новоизградена примарна и секундарна водоводна мрежа и резервоар за висока зона, во
населеното место Раштак, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
16.07.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3239/6                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 32 од Законот за снабдување со вода за пиење и
одведување на урбани отпадни води (''Службен весник на РМ'' бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11,
163/13, 10/15, 147/155 и 31/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Дванаесеттата седница одржана на ден 16.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ И ПРЕДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ,
УПОТРЕБА И ОДРЖУВАЊЕ НА НОВОИЗГРАДЕНА ПРИМАРНА И
СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА И РЕЗЕРВОАР ЗА ВИСОКА

ЗОНА, ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО РАШТАК

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба ја прима во сопственост и предава на користење, употреба и

одржување новоизградената примарна и секундарна водоводна мрежа и резервоар за висока зона, во
населеното место Раштак и се уредуваат условите и начините за снабдување со вода за пиење,
прекинување на снабдувањето со вода за пиење и одржувањето, заштитата и приклучувањето на
водоводниот систем за водоснабдување, како и надзор над спроведување на оваа одлука.

Член 2
Новоизградената примарна и секундарна водоводна мрежа и резервоар за висока зона, во

населеното место Раштак, од член 1 на оваа одлука, е изграден во рамките на Проектот за подобрување
на општинските услуги МСИП- Подпроект - Изградба на прва фаза од примарна и секундарна водоводна
мрежа за село Раштак-финансиран со неповратни средства од Европската Комисија од програмата за
рурален развој, администриран од Светска банка, имплементиран од Министерство за финансии преку
договор за грант со број :МСИП/ИПА/17. 

Вкупната вредност на проектот е 8.478.329,00 денари.

Член 3
Се предава на користење, употреба и одржување новоизградената примарна и секундарна

водоводна мрежа и резервоар за висока зона, во населеното место Раштак, од член 1 на оваа одлука,
на давател на услугата - ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, во понатамошниот текст - давател на
услугата.

Член 4
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје како давател на услугата е одговорно за законското користење

и располагање со водоснабдителниот систем, како и за објектите, уредите и постројките кои се во негов
состав.

Член 5
Давателот на услугата врши:
- трајно и непрекинато снабдување со вода за пиење, со зафаќање, обработка и дистрибуција на

водата преку водоснабдителниот систем до главниот водомер на корисникот на услугата; и
- управување и одржување на водоснабдителниот систем.
За вршење на дејностите од ставот (1) на овој член, давателот на услугата и корисникот на

услугата склучуваат договор со кој се уредуваат меѓусебните права и обврски.
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Член 6
- Давателот на услугата обезбедува:
- заштита и подобрување на водоснабдителниот систем и одржување и подобрување на неговото

техничко-технолошко и економско единство;
- ефикасно, трајно, уредно и континуирано задоволување на потребите на корисниците на услугите

со вода за пиење;
- обезбедување на квалитетот на водата за пиење, согласно законските нормативи и стандарди, и

континуирано врши испитување на здравствената исправност;
- применување на принципите на покривање на реалните трошоци во работењето и пристапност /

достапност на цената на услугата;
- усогласеност на сопствениот развој со вкупниот стопански развој;
- функционална поврзаност со водостопанскиот систем на другите водоснабдителни системи, и
- заштита на потрошувачите / корисниците на услугата.

Член 7
Давателот на услугата преку органите на управување, а во согласност со законските и

подзаконските акти кои ја регулираат ова материја, ја утврдува висината на надоместок за приклучување
на корисникот на услугата на водоснабдителниот систем.

Член 8
Согласност на висината на надоместокот за приклучување од член 7 на оваа одлука, дава Советот

на Општина Гази Баба.

Член 9
Се задолжува секторот за финансиски прашања по влегување во сила на оваа одлука,

новоизградената примарна и секундарна водоводна мрежа и резервоар за висока зона, во населеното
место Раштак, од член 1 на оваа одлука, да ги воведе во финансиско - материјалната сметководствена
евиденција на општината.

Член 10
Надзор над спроведување на оваа одлука врши општинската администрација.

Член 11
За сè што не е регулирано со оваа одлука ќе се применуваат законските и подзаконските акти кои

ја регулираат оваа материја. 

Член 12
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3094/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 16.07.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02) а во врска со член 34 од Законот за буџетите (''Службен весник на РМ'' бр.64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12,  192/15 и 167/16) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 16.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба за

2018 година, на следниот начин:

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3094/9                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.

 
                                          

                                                  .            
 

     
421110                -500.000           0                    0                    0                      0          

421320                -760.000           0                    0                    0                      0  

424110     

                                   -320.000             0                   0                    0                      0 

427110     2.180.000           0                   0                   0                       0 

 
       

486110                -600.000              0                     0                   0                     0 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛАТА

ЗА РАБОТА НА УРБАНИТЕ И МЕСНИТЕ ЗАЕДНИЦИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавуваат Правилата за изменување и дополнување на Правилата за работа на урбаните и
месните заедници на подрачјето на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ги донесе на
седницата одржана на ден 16.07.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3239/8                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 98 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба
на Дванаесеттата седница одржана на ден 16.07.2018 година, донесе

П Р А В И Л А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛАТА
ЗА РАБОТА НА УРБАНИТЕ И МЕСНИТЕ ЗАЕДНИЦИ НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Правилата за работа на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Гази Баба,

бр.09-1937/4 од 07.05.2018 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.8/18),  член 10 став
(1) се менува и гласи:

''Предлог на кандидат за член на Советот може да поднесе секој граѓанин од подрачјето на обликот
на месната самоуправа, кој има избирачко право, најдоцна 5 (пет) дена пред денот определен за
гласањето, согласно одлуката за распишување на избори, во писмена форма.''

Член 2
Член 12 се менува и гласи:

''За кандидат за член на советот на обликот на месната самоуправа, може да се пријави секој
граѓанин од подрачјето на урбаната односно месната заедница, кој има избирачко право.''

Член 3
Член 14 став (1) се менува и гласи:

''Пријавувањето за кандидати за членови на советот на обликот на месната самоуправа се врши на
определени неработни денови.

По став (1) се додава нов став (2) кој гласи:

''Гласањето за членови на советот на обликот на месната самоуправа се врши на определени
неработни денови за гласање, во период од 17 до 20 часот.''

Член 4
Овие правила влегуваат во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3094/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 16.07.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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